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HEIA Røde Kors Opplevelser er først og fremst for mennesker som trenger tilrettelagt opphold. Våre steder er 

Eidene på Tjøme, Merket i Valdres og Haraldvigen utenfor Kristiansand. Røde Kors Sentrene AS har nylig 

endret profil til HEIA Røde Kors Opplevelser. Vår virksomhet utgjør en viktig del av Røde Kors sitt humanitære 

arbeid i Norge. På våre steder tilbyr vi ferie og opplevelser, kurs- og konferanseopphold, aktivitetsleir, leirskole 

og klasseturer.  

              
Sommervikar som kokk på Merket 
 

Merket er et aktivitet- og feriested i Tisleidalen ca 20 min fra Fagernes og Gol. Vi arrangerer store og 

små opphold for ulike gjestegrupper. Primærgruppene våre er mennesker med ulike diagnoser, samt 

familier med begrensede ressurser. Vi har i tillegg skole-, privat- og firmaarrangement. 

  

Stillingen er en 100% turnusstilling og varer fra 15. juni- 31. august 2012, med mulighet til 

forlengelse.  Som kokk rapporterer du til kjøkkensjef.   

 

Ansvar og arbeidsoppgaver: 

 Planlegge og lage mat for store og små gjestegrupper, både inne- og utendørs. 

 Tilpasse spesialdietter. 

 Du må påregne at arbeidstiden vil følge vår drift, noe som medfører arbeidstid på kvelder og 

helger.   

 

Ønskede kvalifikasjoner og egenskaper: 

Du… 

 er en ambisiøs og dyktig fagperson   

 kan ha lang erfaring fra kjøkken som kompenserer for fagutdanning 

 trives med høyt tempo og har et ekstra gir på lur når det trengs 

 er kreativ og setter høye krav til kvalitet 

 er serviceorientert og har evnen til å se enkeltmennesker i en gruppe 

 har gode samarbeidsevner, er løsningsorientert og har godt humør 

 er ryddig, effektiv og fleksibel 

 snakker norsk (skandinavisk) 

 

Vi… 

 byr på spennende oppgaver i et selskap i positiv utvikling 

 tilbyr lønn etter avtale 

 er behjelpelig med å finne bosted 

 har personalforsikring gjennom Norges Røde Kors Sentrene AS 

 

 

Ved spørsmål kontakter du daglig leder på Merket Lillian Lunden på tlf 928 01 777.  

Vi imøteser din søknad med CV til: lillian.lunden@merket.no  
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